
 

 

 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“FOLLADOR-DE ROSSI” 

Sito web: www.folladorderossi.gov.it 
Sede principale: AGORDO (BL) 32021 – Via Insurrezione, 19/a – Tel. 0437/62015 – Fax 0437/63360 

Sede FALCADE (BL)  32020 Via Trieste, 25 Tel. 0437/507182 – Fax 0437/507104 
blis00600e@istruzione.it  blis00600e@pec.istruzione.it  

 

Cod Min. BLIS00600E Cod. Fisc. 80004960250 

I.T.I. Minerario e Chimico BLTF006013 - Liceo Scientifico e Liceo Sportivo BLPS006011 - Istituto Professionale Industria e Artigianato BLRI006016 
Istituto Professionale Servizi Alberghieri e Ristorazione BLRH00601P – Istituto Tecnico per il Turismo BLTD00601R 

con convitto annesso BLVC01000Q 
 

 

         Agordo, 15 ottobre 2019 
 

D E T E R M I N A   D I R I G E N Z I A L E  Prot.n. 9091/06-02 

 

OGGETTO: Fornitura del servizio di noleggio  

Codice CUP C73B17000020007 
CIG. Z862A2C9B0 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che l’Istituto di Istruzione Superiore "Follador-De Rossi" di Agordo (BL), è capofila del Progetto “DOLOMIA 

La Via della Dolomia: il viaggio della roccia nelle Alpi Dolomitiche – ITAT 2036”, finanziato nell'ambito del 
primo avviso Interreg V A Italia-Austria 2014-2020 

PREMESSO che il progetto prevede una Visita Tecnica a INNSBRUCK (Visita all’Università, centro Storico e visita della 
città) il 25/10/2019 degli allievi della classe 5^ del Corso Minerario + alcuni docenti accompagnatori; 

VISTO  il D. Lgs n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 
VISTO il D. Lgs. N. 56/2017 “Correttivo al Codice degli appalti”, con particolare riferimento all’art. 36, comma 2 

lettera a), DLGS 50/2016; 
VISTO le norme specifiche del Programma di ammissibilità della spesa Interreg V A Italia-Austria 2014-2020; 
VISTO Il Regolamento Delegato (UE) N. 481/2014 della Commissione del 4 marzo 2014 che integra il 

regolamento (UE) n. 1299/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto concerne le norme 
specifiche in materia di ammissibilità delle spese per i programmi di cooperazione; 

VISTA il REGOLAMENTO approvato dal Consiglio di Istituto in data 27/12/2018, recante “Criteri e limiti attività 
negoziale ai sensi dell’art. 45 D.I. 129/2018”; 

VISTO        che in data 10/10/2019 è stato richiesto un preventivo di spesa per il noleggio di un pullman per il viaggio 
       A/R a INNSBRUK a 5 Agenzie Viaggi e che dal prospetto comparativo delle offerte risulta miglior offerente 
       l’Agenzia PIZZOCCO VIAGGI di santa Giustina Bellunese (BL) 
 

DETERMINA 
 
L’aggiudicazione mediante affidamento diretto, del servizio relativo al noleggio del pullman per n° 32 partecipanti al 
viaggio a IINSBRUCK il 25 ottobre 2019  , per un importo di € 890,00  IVA  compresa, alla ditta  PIZZOCCO  VIAGGI di 
Santa Giustina Bellunese (BL). 
 
La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo pretorio on line della scuola. 
 
Il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 125, Comma 2 e dell’art. 10 del D. Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della 
L.241/1990, è il Dirigente dell’Istituto Sig. Paolo Giovanni Zanin. 
                       
              La Dirigente Scolastica 
                     Prof.ssa Renata Dal Farra 
                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
PZ/lc 
\\KVM\Archivio\REPARTO CONTABILITA'\LAURA\VIAGGI 19-20\Innsbruck 25.10.19\Determina Aggiudicazione Innsbruck.Docx 


		2020-07-31T10:34:34+0200
	DAL FARRA RENATA




